
Pagina    6BILANCIO DI PREVISIONE

17/12/2018
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

01.00.0

01.01.0

01.01.1

01.01.0

01.03.0

01.03.1

01.03.0

01.08.0

01.08.1

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali 
e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi 
istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi 
istituzionali

PROGRAMMA 3 - Gestione 
economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione 
economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 8 -  Statistica e 
sistemi informativi

TITOLO 1 - Spese correnti

DENOMINAZIONE

 16.893,60

 16.893,60

 7.879,73

 7.879,73

 4.062,90

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 22.050,00

 22.050,00

 12.190,00

 12.190,00

 15.070,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 24.332,00

 24.332,00

 12.690,00

 12.690,00

 8.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 24.100,00

 24.100,00

 7.200,00

 7.200,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 2.664,48

 2.664,48

 2.115,48

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 23.400,00

 23.400,00

 7.100,00

 7.100,00

 9.292,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  0,00  0,00

 24.100,00

 24.100,00

 7.200,00

 7.200,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 0,00

 20.345,00

 20.345,00

 5.468,55

 5.468,55

 19.100,79
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17/12/2018
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

01.08.0

01.11.0

01.11.1

01.11.0

01.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica 
e sistemi informativi

PROGRAMMA 11 - Altri servizi 
generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri 
servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione

DENOMINAZIONE

 4.062,90

 677,47

 677,47

 29.513,70

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 15.070,00

 5.026,00

 5.026,00

 54.336,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 8.000,00

 3.746,00

 3.746,00

 48.768,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 5.000,00

 3.446,00

 3.446,00

 39.746,00

 2.115,48

 0,00

 0,00

 4.779,96

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 9.292,90

 3.746,00

 3.746,00

 43.538,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 3.446,00

 3.446,00

 39.746,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 19.100,79

 5.927,99

 5.927,99

 50.842,33
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17/12/2018
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

05.00.0

05.02.0

05.02.1

05.02.2

05.02.0

05.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e
interventi diversi nel settore 
culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' 
culturali e interventi diversi nel 
settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali

DENOMINAZIONE

 114.271,14

 40.119,21

 154.390,35

 154.390,35

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 928.354,09

 134.635,19

 1.062.989,28

 1.062.989,28

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 713.813,64

 1.000,00

 714.813,64

 714.813,64

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 659.926,33

 0,00

 659.926,33

 659.926,33

 17.997,02

 0,00

 17.997,02

 17.997,02

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 690.387,45

 40.119,21

 730.506,66

 730.506,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 659.926,33

 0,00

 659.926,33

 659.926,33

 7.065,02

 0,00

 7.065,02

 7.065,02

 3.386,23

 0,00

 3.386,23

 3.386,23

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 903.831,03

 76.019,41

 979.850,44

 979.850,44
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17/12/2018
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

20.00.0

20.01.0

20.01.1

20.01.0

20.02.0

20.02.1

20.02.0

20.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di 
riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di 
dubbia esigibilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Fondo 
crediti di dubbia esigibilita'

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 2.336,78

 2.336,78

 1.302,71

 1.302,71

 3.639,49

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 92.363,96

 92.363,96

 824,67

 824,67

 93.188,63

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00

 824,67

 824,67

 824,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 824,67

 824,67

 824,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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17/12/2018
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

60.00.0

60.01.0

60.01.1

60.01.5

60.01.0

60.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 60 - Anticipazioni 
finanziarie

PROGRAMMA 1 - Restituzione 
anticipazione di tesoreria

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni 
da istituto tesoriere/cassiere

Totale PROGRAMMA 1 - 
Restituzione anticipazione di 
tesoreria

Totale  MISSIONE 60 - Anticipazioni 
finanziarie

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 200,00

 70.520,40

 70.720,40

 70.720,40

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 200,00

 68.200,00

 68.400,00

 68.400,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 200,00

 68.200,00

 68.400,00

 68.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 200,00

 70.520,40

 70.720,40

 70.720,40
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17/12/2018
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

99.00.0

99.01.0

99.01.7

99.01.0

99.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 99 - Servizi per conto 
terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto 
terzi e Partite di giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e 
partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per 
conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per 
conto terzi

DENOMINAZIONE

 74,64

 74,64

 74,64

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 184.300,00

 184.300,00

 184.300,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 192.800,00

 192.800,00

 192.800,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 192.800,00

 192.800,00

 192.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 192.874,64

 192.874,64

 192.874,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 192.800,00

 192.800,00

 192.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

 183.978,69

 183.978,69

 1.375.985,17

 1.375.985,17

 1.117.970,27

 1.117.970,27

 893.297,00

 893.297,00

 22.776,98

 22.776,98

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 1.035.320,20

 1.035.320,20

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 893.297,00

 893.297,00

 7.065,02

 7.065,02

 3.386,23

 3.386,23

 184.300,00

 184.300,00

 184.300,00

 1.285.713,17

 1.285.713,17


